



Jastrzębia, 17.02.2017 r.

R.I.271.4.2017

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

W związku z zapytaniem skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pod nazwą „ROZBUDOWA PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W LESIOWIE” (W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ) działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2016 r. poz. 1920 ze zm.) udzielamy następującej odpowiedzi:

Pytanie 1 :

Czy Zamawiający stawiając wymagania w celu potwierdzenia spełnienia warunku zdolności technicznej nie miał na myśli wymagania o zrealizowaniu zadania w systemie zaprojektuj i wybuduj czyli zaprojektowanie i wybudowanie obiektu edukacyjnego (szkoły albo przedszkola). W naszym mniemaniu Zamawiający ogłaszając zadanie w tym właśnie systemie powinien ująć to w swoich żądaniach doświadczenia wobec Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie 1 :

Zamawiający ma na myśli realizację zadania w systemie zaprojektuj i wybuduj zarówno przez Wykonawcę bezpośrednio jak również z możliwością powołania się Wykonawcy na zdolność techniczną ,zawodową lub sytuację ekonomiczno-finansową innych podmiotów.

Wyjaśnienie odpowiedzi :

Zgodnie z pkt. 14 podpunkt 2.2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia „w celu potwierdzenia spełnienia warunku zdolności technicznej Zamawiający wymaga wykazania, że Wykonawca należy:

a) opracował co najmniej 1 projekt budowlano-wykonawczy, polegający na zaprojektowaniu rozbudowy obiektów z przeznaczeniem na obiekty edukacyjne (szkoły lub przedszkola) o powierzchni nie mniejszej niż 100 m² każdy, wraz z wykonaniem projektów instalacji wewnętrznych oraz przyłączy mediów. Dokumentacja ta ma być wykonana w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –w tym okresie, wraz z podaniem jej wartości, przedmiotu, daty wykonania i podmiotu, na rzecz którego robota została wykonana oraz załączeniem dowodu, że usługa została wykonana należy.

b) wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną, polegającą na rozbudowaniu



oświatowych budynków wraz z instalacjami wewnętrznymi, przyłączami o wartości brutto dla tej roboty nie mniejszej niż 300,00 tys. zł. Robota ta ma być wykonana w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –w tym okresie, wraz z podaniem jej wartości, przedmiotu, daty wykonania i podmiotów, na rzecz których robota została wykonana oraz załączeniem dowodów, że robota została wykonana należycie.”

Jednocześnie zgodnie z pkt. 9 podpunkt 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia „jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego zasoby Wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 22a ust. 1 ustawy Pzp, w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, Wykonawca jest obowiązany wykazać Zamawiającemu, że proponowany inny podwykonawca lub Wykonawca samodzielnie spełnia je w stopniu nie mniejszym niż podwykonawca, na którego zasoby wykonawca powoływał się w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia.”

Artykuł 22a ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych /Dz U z 2016 r. poz. 1920 z późniejszymi zmianami stanowi że: „ Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych”

Pytanie 2 :

Czy przesłane Referencje są akceptowane w przetargu „Rozbudowa Publicznej Szkoły Podstawowej w Lesiowie”?

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie 2 :

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia określa wymogi Zamawiającego odnośnie spełnienia warunku zdolności technicznej

Wyjaśnienie odpowiedzi :

Zgodnie z pkt. 14 podpunkt 2.2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia „W celu potwierdzenia spełnienia warunku zdolności technicznej Zamawiający wymaga wykazania, że Wykonawca należycie:

a) opracował co najmniej 1 projekt budowlano-wykonawczy, polegający na zaprojektowaniu rozbudowy obiektów z przeznaczeniem na obiekty edukacyjne (szkoły lub przedszkola) o powierzchni nie mniejszej niż 100 m² każdy, wraz z wykonaniem projektów instalacji wewnętrznych oraz przyłączy mediów. Dokumentacja ta ma być wykonana w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –w



tym okresie, wraz z podaniem jej wartości, przedmiotu, daty wykonania i podmiotu, na rzecz którego robota została wykonana oraz załączeniem dowodu, że usługa została wykonana należycie.

b) wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną, polegającą na rozbudowaniu oświatowych budynków wraz z instalacjami wewnętrznymi, przyłączami o wartości brutto dla tej roboty nie mniejszej niż 300,00 tys. zł. Robota ta ma być wykonana w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –w tym okresie, wraz z podaniem jej wartości, przedmiotu, daty wykonania i podmiotów, na rzecz których robota została wykonana oraz załączeniem dowodów, że robota została wykonana należycie.”

Pytanie 3 :

Która data składania oferty jest aktualna 22.02.2017 czy 23.02.2017?

Odpowiedź Zamawiającego na pytanie 3 :

23.02.2017

Wyjaśnienie odpowiedzi :

Zgodnie z pkt. 32 podpunkt 1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia „Ofertę należy złożyć w siedzibie Urzędu Gminy Jastrzębia Jastrzębia 110 powiat Radomski w pokoju 8 na I piętrze do godz. 10.00 w dniu 23.02.2017 r.

WOJT GMINY
Elżbieta Zasada